
PORTARIA N.º 695/2018 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  a  Comissão  Central  do  Concurso 
Vestibular – CCCV 2018.

O Reitor  da Universidade Estadual  do Paraná – UNESPAR,  no uso de suas atribuições 
estatutárias, legais e regimentais;

Considerando o inciso XIX, do artigo 11 do regimento Geral;

considerando o Memorando 041/2018 do Gabinete da Reitoria;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a Comissão Central do Concurso Vestibular – CCCV conforme segue: 

CAMPUS NOME FUNÇÃO
Campo Mourão Áurea Andrade Viana de Andrade

RG 5.771.866-8
CPF 817.894.839-72

Coordenadora Geral 

Paranavaí Marilene Mieko Yamamoto Pires
RG 1.255.480-0

Vice-Coordenadora 
Geral e Coord. Local

Apucarana Tânia Terezinha Rissa de Souza
RG 5.117.595-6

Coordenadora Local

Campo Mourão Juliano Fabiano da Mota
RG 7.549.145-0

Coordenador Local

Curitiba I Ben Hur Cionek
RG 4.299.872-9

Coordenador Local

Curitiba II Rosane Santos Gonçalves
RG 2.194.165-4 

Coordenadora Local

Paranaguá Luís Fernando Roveda
RG 10.530.824-8

Coordenador Local

União da Vitória Charles Santiago Almeida
RG 05062868-27

Coordenador Local

Campo Mourão Fabiano Krul
RG 4.779.268-1

Sistema  de 
Gerenciamento  de 
Informática

Campo Mourão Edvan Coan Cauneto
RG 9.192.623-7

Sistema  de 
Gerenciamento  de 
Informática

Campo Mourão Aline Oliveira Silva
RG: 10.973.240-0

Assessora  de 
Comunicação

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revoga as Portarias 664/2016 

e 405/207 – REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário. 

    Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

    Paranavaí, 12 de julho de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
           Reitor


